BxM120

**Josephus van Gucht.**

b - Jean-Baptiste

Erembodegem (Flandre Orientale)

14 septembre 1751.

d - 1 octobre 1772.

e - **tons & ord min 5 mars 1773**

**subd 6 mars 1773**

**dia 18 septembre 1773**

**sds 23 septembre 1775**

Bx 1783.

g - 1786: Bruxelles, N.D. du Finistère

encore en vie en 1796.

---

BR, ms. 7043, De Wal, f° 21:

AGR CR 139:

Soenen, MB, p. 1425:

AAM, karteizers, generalia, Brussel, lijst van 1783 : J. Van Gucht, forsam Bruxellis

AAM, karteizers, generalia, Brussel: brief gericht aan Mijn heer Millé Plebaan van de Ecclesiale kerke van Ste Gudula :

Amplissime ac reverendissime Domine

Cum brevi ordinem nostrum deserere de beamus: ut mandato Eminentiae suae satisfaciamus; notum facimus, nos infra scriptos Ima hujus Monasterium respective Nostrum relicturos; quorum unus scilicet Frater Petrus van Eijndhoven Antverpiae, alter vreo similiter Bruxellis domicilium elegit

Vest: humill:

F. P: Van Eyndhoven

F. I: Van Gucht

Professi Cart. Bruxellensis

Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 69, f° 87v : Die 5 martii (1773), quae erat feria sexta quatuor temporum quadragesimae, ad tonsuram clericalem, et quatuor minores ordines, in sacello domestico palatii archiepiscopalis Mechliniae, die vero sequenti, 6 hujus, ad majores ordines, in choro ecclesiae metropolitanae Sancti Rumoldi Mechliniae, ab excellentissimo et reverendissimo domino archiepiscopo Mechliniensi promoti sunt sequentes ad tonsuram clericalem, et IV minores ordines : Josephus Van Gucht, conventus carthusiae Bruxellensis religiosus professor. Diocesis Mechliniensis scholaris et clericus.

Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 69, f° 88 : Ad sacrum subdiaconatus ordinem : Josephus Van Gucht, conventus carthusiae Bruxellensis, titulo religionis diocesis Mechliniensis acolijthi.

Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 69, f° 93 : Die 17 septembris, quae erat feria VI quatuor temporum autumnalium ad tonsuram et quatuor minores ordines in sacello domestico palatii archiepiscopalis Mechliniae, die vero sequenti, seu 18 ejusdem mensis (1773), ad majores ordines in choro ecclesiae metropolitanae Sancti Rumoldi Mechliniae ab excellentissimo ac reverendissimo domino archiepiscopo Mechliniensi promoti sunt sequentes ad sacrum diaconatus ordinem : frater Josephus Van Gucht ejusdem ordinis et carthusiae. Diocesis Mechliniensis religiosus subdiaconatus.

Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 69, f° 112v : Die 22 septembris, quae erat feria sexta quatuor temporum autumnalium ad tonsuram et 4 minores ordines in sacello domestico palatii archiepiscopalis Mechliniae, die vero sequenti seu 23 ejusdem mensis (1775) ad majores ordines in choro ecclesiae metropolitanae Sancti Rumoldi Mechliniae, ab excellentissimo ac reverendissimo domino archiepiscopo Mechliniensi, promoti sunt sequentes ad sacrum presbiteratus ordinem : frater Josephus Van Gucht, cartusiae Bruxellensis religionis diaconatus.